

Protokół Nr 2/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 13 grudnia 2010 roku.

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

P.Starosta powitał obecnych na posiedzeniu i zapoznał z porządkiem obrad, który został przyjęty i stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad.1.

Sprawa filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opalenicy.

P.Starosta poinformował, że wpłynęło pismo dyrekcji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w sprawie warunków funkcjonowania filii Poradni w Opalenicy.

P.Dyrektor odczytała pismo zawierające warunki pracy jak i lokalowe filii.

P.Starosta proponował aby powiadomić nowo wybranego Burmistrza Opalenicy o planach w tym zakresie.

P.Nyckowiak poinformował o sytuacji finansowej filii oraz jej lokalizacji.

Zarząd po przeprowadzonej dyskusji postanowił jednogłośnie wystąpić do Burmistrza Opalenicy z propozycją przejęcia przez gminę pełnego finansowania placówki.

Ad.2.

Przyjęcie aneksu do umowy w sprawie dzierżawy gruntów pod turbiny wiatrowe.

P.Dobrzyńska poinformowała, że wpłynęło pismo w sprawie umowy na turbiny wiatrowe. Spółka proponuje zmiany w umowie polegające na tym aby dokonać zapisu, że teren planowany pod turbiny dotyczy 7 lub więcej turbin, oraz aby kaucję w kwocie 500 tys. zł zastąpić wekslem.

P.Sekretarz zapoznał z prawnymi aspektami umowy oraz proponowanego weksla.

Skarbnik poinformował, że P. Świata wywiązał się z wszystkich zobowiązań wobec Powiatu.

Zarząd jednogłośnie zaproponował prolongatę terminu wpłaty kaucji.

P.Starosta zapytał jakie są realne szanse budowy farmy wiatrowej P.Swiata poinformował, że na bazie aneksu można działać. Nowa spółka poniosła pierwsze koszty. Przedstawił procedury oraz prowadzone negocjacje i uzgodnienia w zakresie prowadzonych badań i ekspertyz.

P.Starosta stwierdził, że Zarząd Powiatu jest zainteresowany realizacją projektu, jednak po uzyskaniu opinii prawnej przedłoży propozycję.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010r.

Skarbnik zapoznał z proponowanymi zmianami w budżecie powiatu na 2010 rok. Proponuje się zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 25.000 zł i środki przeznaczyć dla Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu na zakup urządzeń do konserwacji płyty boiska „Moje Boisko – Orlik 2012”.

Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały stanowiący **załącznik nr 3** do protokołu i poddał pod głosowanie:

„za” – 5

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął Uchwałę Nr 2/FN/10 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2010.

Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego.

P.Dobrzyńska zapoznała z proponowanym składem komisji przetargowej.

P.Starosta odczytał projekt uchwały stanowiący poddał pod głosowanie:
„za” – 5

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął Uchwałę Nr 3/GN/2010 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego.

P.Dobrzyńska zapoznała Zarząd z propozycją zagospodarowania skweru w Brodach gmina Lwówek na gruncie stanowiącym własność Powiatu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z gminą Lwówek w tym zakresie.

Ad.5.

Informacja o sytuacji finansowej Szkolnego Schroniska Młodzieżowego.

P.Nyckowiak poinformował o przychodach i dochodach Schroniska. Zarząd ustalił abyprzygotować informację księgową na piśmie z rozliczeniem kosztów itp. dotyczących Schronisk w Bolewicku i w Starym Tomyślu.

Ad.6.

Sprawy bieżące.

Zarząd przyjął projekty uchwał na III sesję Rady Powiatu:

- w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do określania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz określenia wysokości stawek zwrotu kosztów przejazdu.
- w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant
/-/Stefania Drobnik

Starosta
/-/ mgr Andrzej Wilkoński